СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УРУКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от «29 » декабря  2017 г                                                                                                   №  31

«Об исполнении бюджета

Урукульского сельского поселения

за 2017 год»
              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Урукульского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Урукульском сельском поселении,  Совет депутатов  Урукульского сельского поселения

РЕШАЕТ

    1.  Утвердить   отчет об исполнении бюджета поселения за 2017 год по доходам в

сумме 6 442 938,07  рублей, по расходам в сумме  6 469 535,14 рублей  c превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 26 597,07 рублей со следующими показателями;
      по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

            по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2;

              - по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

              - по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно приложения 4;

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

         4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
         Сибагатуллин Ж.Р.
    Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Урукульского сельского поселения

«Об исполнении бюджета поселения за 2017 год»

                                                                                                                                             № 30 «29»декабря» 2017год
ДОХОДЫ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Код бюджетной классификации
	Наименование налога (сбора)
	Исполнено за 2017 год

	10102010011000110
	Налог на доходы физических лиц
	78 578,48

	10503010011000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	3 955,57

	10601030101000110
	Налог на имущество физических лиц
	136 147,29

	10606033101000110
	Земельный налог с физических лиц
	965 845,95

	10606043101000110
	Земельный налог с организаций
	1 012 588,6

	10804020011000110
	Государственная пошлина
	7 100,0

	11105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества
	4 223,67

	Налоговые и неналоговые доходы
	2 208 439,56

	20215001100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 365 700,0

	20215002100000151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетом
	1316400,0

	20229999100000151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	114 300,51

	20235118100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	188 990,0

	20230024100000151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	10 530,0

	20240014100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	238 578,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	4 234 498,51

	Всего доходов
	6 442 938,07